CB18CLN12TCFT Details PDF
কিপরাইটকিপরাইট © 2020 বদু িতনবদু িতন উপাদান িলরউপাদান িলর িনভরেযাগিনভরেযাগ  পিরেবশকপিরেবশক - Ocean-Components.com
ই- মইল: Info@Ocean-Components.com
কানা: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
CB18CLN12TCFT িপিডএফ ডটািশট CB18CLN12TCFT ডটািশট ডাউনেলাড ক ন এএএএ 1 ডটািশট
Carlo Gavazzi এCB18CLN12TCFT Carlo Gavazzi সরবরাহকারী Carlo Gavazzi িডি িবউটর
এএএএ 2 এCB18CLN12TCFT
Carlo Gavazzi
িচ  িতিনিধ  হেত পাের। পেণ র িববরণ জন  িবেশষ উে খ দখুন।
অংশ সংখ া CB18CLN12TCFT
উ পাদক Carlo Gavazzi
িববরণ SEN PROX AC/CBL DELAY 30S
িলড ী ি িত / ROHS ি িত
তথ  তািলকা
ভাে জ সরবরাহ 20 VAC ~ 250 VAC
সমাি  শলী Cable
িতর া Unshielded
ম -
স র কার Capacitive
সি ং দরূ 0.47" (12mm)
িতি য়া ি েকােয়ি -
প ােকজ / কস Cylinder
আউটপুট কার SCR-NC, 2-Wire
অপাের ং তাপমা া -20°C ~ 80°C
আ তা সংেবদনশীলতা র (এমএসএল) Not Applicable
উপাদান - শরীর Plastic
েবশ সুর া IP67, NEMA 1,3,4,6,13
ইনিডেকটর LED
িব ািরত িববরণ Capacitive Proximity Sensor 0.47" (12mm) IP67, NEMA 1,3,4,6,13 Cylinder
CB18CLN12TCFT
অংশ সংখ া: CB18CLN12TCFT
তকতা / া : Carlo Gavazzi
পেণ র বণনা SEN PROX AC/CBL DELAY 30S
datasheets:
জাহাজ থেক হংকং
চালান ওেয় DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
উ ৃ িতউ ৃ িত জনজন  অনেুরাধঅনেুরাধ
CB18CLN12TCFT এর িবেশষ উে খ
স িকতস িকত ট াগট াগ
সংিসংি  পণপণ
CB18CLN12TOFT
িনমাতারা:  Carlo Gavazzi
িববরণ:  SEN PROX AC/CBL DELAY 30S
ক ইন:  Out stock
RFQ
CB1911-10
িনমাতারা:  Bussmann (Eaton)
িববরণ:  CIR BRKR 10A AUTO RESET
ক ইন:  Out stock
RFQ
CB1911-15
িনমাতারা:  Bussmann (Eaton)
িববরণ:  CIR BRKR 15A AUTO RESET
ক ইন:  Out stock
RFQ
CB18CLN12NA
িনমাতারা:  Carlo Gavazzi
িববরণ:  SEN PROX DC NPN
ক ইন:  Out stock
RFQ
CB187P-60
িনমাতারা:  Bussmann (Eaton)
িববরণ:  CIR BRKR 60A PUSH-RESET
ক ইন:  Out stock
RFQ
CB18CLN12PA
িনমাতারা:  Carlo Gavazzi
িববরণ:  SEN PROX DC PNP
ক ইন:  Out stock
RFQ
CB187P-70
িনমাতারা:  Bussmann (Eaton)
িববরণ:  CIR BRKR 70A PUSH-RESET
ক ইন:  Out stock
RFQ
CB1911-20
িনমাতারা:  Bussmann (Eaton)
িববরণ:  CIR BRKR 20A AUTO RESET
ক ইন:  Out stock
RFQ
CB1911-30
িনমাতারা:  Bussmann (Eaton)
িববরণ:  CIR BRKR 30A AUTO RESET
ক ইন:  Out stock
RFQ
CB187P-80
িনমাতারা:  Bussmann (Eaton)
িববরণ:  CIR BRKR 80A PUSH-RESET
ক ইন:  Out stock
RFQ
CB187P-90
িনমাতারা:  Bussmann (Eaton)
িববরণ:  CIR BRKR 90A PUSH-RESET
ক ইন:  Out stock
RFQ
CB1911-25
িনমাতারা:  Bussmann (Eaton)
িববরণ:  CIR BRKR 25A AUTO RESET
ক ইন:  Out stock
RFQ